
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 46 del 10/08/2022 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE DI
I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  11/08/2022  ALLE  ORE  18:00  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 16/08/2022 ALLE ORE 18:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta
    Urgente, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Urgente nella sala sita presso la
sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 11/08/2022 -
ORE 18:00, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 16/08/2022 - ORE 18:00.
Per quanto riguarda la proposta n. 57 del 09/08/2022 si ravvisa l'urgenza a procedere 
essendo imminente la scadenza del termine per aderire alla Convenzione per i servizi di 
cui all'oggetto della suddetta proposta, stante il sollecito pervenuto in data 09/08/2022 
ed acquisito al protocollo comunale in pari data al nr. 8095.
In  merito  alla  proposta  n.  58  del  10/08/2022  l'urgenza  a  procedere  si  ravvisa 
nell'imminenza  della  scadenza  per  aderire  alla  Convenzione  di  cui  all'oggetto  della 
suddetta proposta fissata entro le ore 23:59 del 16/08/2022.
 Il Connsiglio Comunale, pertanto, è convocato per la trattazione delseguente ordine del 
giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 11/08/2022

N. Prop. Oggetto

1 57 Approvazione schema di convenzione  per la gestione associata ex art. 30 del 
D.Lgs. 267/2000 delle funzioni e dei servizi socio assistenziali e socio sanitari tra 
i  Comuni  di  Gallipoli,  Alezio,  Alliste,  Melissano,  Racale,  Sannicola,  Taviano, 
Tuglie.

2 58 Approvazione Convenzione (Green Community Ionico-Adriatica) ex articolo 30 

(Decreto  n. 46 del 10/08/2022 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

Avetrana,  Galatone,  Gallipoli,  Manduria,  Porto  Cesareo,  Racale,  Taviano  e 
Ugento,  per la presentazione di  proposte di  intervento per la realizzazione di 
piani  di  sviluppo  di  green  communities  da  finanziare  nell'ambito  del  PNRR, 
missione 2 (rivoluzione verde e transizione ecologica), componente 1 (economia 
circolare  e  agricoltura  sostenibile  –  M2C1),  investimento  3.2  (Green 
Communities, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU).

Alliste lì, 10/08/2022
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 46 del 10/08/2022 )  -  pag. 2  di 2  


